การจัดจ้างทำระบบการขึ ้นทะเบียนบุคคลในวงการกีฬามวย  
เริ่มดำเนินการประมาณ ปี 2553-2554 จนกระทั่งปัจจุบันใช้งบประมาณ 
ดังนี้ 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 มีการเช่าใช้ข้อมูล 4,000,000 บาท 
รวมงบประมาณ  ตั ้งแต่ปี 2559 จนปัจจุบัน เป็นจำนวนเง ินทั ้งสิ้น 
11,100,000 บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) ปัจจุบันทราบว่าอยู่

-การจัดทำระบบสารสนเทศของสำนักงาน
คณะกรรมการกีฬามวยควรมีการจัดทำแบบ
ยั่งยืน มีการกำหนดแผนการดำเนินงานระยะ
ยาว และมีขอบเขตในการดำเนินงานที่ชัดเจน 
เนื่องจากต้องใช้งบประมาณจำนวนมาก 

-สำนักงานคณะกรรมการกีฬามวย ควรหา

[...]

- รับคืนเงินสนับสนุนกีฬา (ข้ามปี) – สมาคมกีฬาแห่งจังหวัด 
- รับคืนเงินสนับสนุนกีฬา (ข้ามปี) – สมาคมกีฬาแห่งประเทศ
ไทย 

- รายได้ค่าธรรมเนียมกีฬามวย (ส่วนกลางและส่วนภูมิภาค) 
- รายได้เบ็ดเตล็ด 

ระหว่างการจัดจ้าง       ทำระบบสารสนเทศใหม่ งบประมาณ 3,500,000 
บาท (สามล้านห้าแสน      บาทถ้วน)  

3. ผู้รับจ้างเป็นเจ้าของลิขสิทธ์ิเพียงรายเดียว แต่ใช้วิธีคัดเลือก  
  การจัดการแข่งขันกีฬามวยไทย รายการ RWS Rajadamnern World 

Series เป็นโครงการที ่ผ ู ้จ ัดการกองทุนพัฒนาการกีฬาแห่งชาติ เสนอ
พิจารณาให้การสนับสนุน เนื่องจากเป็นโครงการท่ีสอดคล้องกับนโยบายของ